
DECRETO  N.º  022 DE 10 DE ABRIL DE 2024 
GABINETE DO PREFEITO 

 
“Decreta expediente interno no Setor Administrativo da 
Prefeitura  Municipal  no  dia 16 de abril de 2024, das 13:00 
às 17:00. 

 
 

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito Municipal  do município de Victor Graeff, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 63 
da Lei orgânica Municipal,  
 

Considerando a manutenção do Sistema Governança Brasil – GOV. utilizado pela 
Prefeitura Municipal. 
 

DECRETA 
 

Art. 1º  Expediente Interno no Setor Administrativo da Prefeitura Municipal no dia 16 de 
abril de 2024, das 13:00 às 17:00. 

 
Parágrafo Único Nos demais Setores e Departamentos da Prefeitura Municipal o 

expediente será normal. 
 
Art.  2º      Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 
10 dias do mês de abril do ano de 2024. 

                                                                       
 
 

 
LAIRTON ANDRE KOECHE 
         Prefeito Municipal 

 
 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 
 
LAÉRCIO DIERINGS 
Secretário Municipal de Administração e Fazenda 


	GABINETE DO PREFEITO
	DECRETA

